
Kráječ
Krájač
Krajalnica
Szeletelőgép
Ломтерезка

Slicing Machine
Zuschneider
Cortadora
Feliator de alimente

KP3530

CZ

EN DE ES RO

SK PL RUHU





CZ

1KP3530

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli spokojeni s Vaším 
výrobkem po celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby 
i ostatní osoby, které budou s vysavačem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

Technické parametry

Napětí 230V, 50 Hz

Příkon 130 W

Hladina akustického výkonu 83dB

Max. doba nepřetržitého provozu KBmax. 10 min

	 DŮLEŽITÁ	BEZPEČNOSTNÍ	UPOZORNĚNÍ:

•  Ověřte, zda napětí v síti odpovídá hodnotám na typovém štítku kráječe.
•   Neodcházejte od spotřebiče, je-li zapojen do zásuvky.
•   Vypojte spotřebič ze zásuvky el. napětí, není-li používán.
•   Spotřebič pokládejte vždy na rovnou a stabilní pracovní plochu.
•   Nepoužívejte spotřebič venku nebo v blízkosti výskytu vody a vlhkosti (např. vedle umyvadla, dřezu, vany).
•   Nedovolte, aby byl spotřebič používán jako hračka.
•   Používejte pouze výrobcem doporučené příslušenství.
•   Tento spotřebič musí být používán s podávacím zařízením a držákem potraviny ve své poloze, pokud to není nemožné 

vzhledem k velikosti nebo tvaru potraviny.
•   Nepoužívejte spotřebič s poškozeným kabelem či zástrčkou.
•   Nikdy nehýbejte přístrojem tahem za přívodní kabel. Ujistěte se, že kabel nemůže být nijak zachycen. Neobtáčejte ho 

kolem přístroje a neohýbejte ho.
•   Nevytahujte elektrický kabel ze zásuvky tahem za kabel. Při vypojování ze zásuvky uchopte zástrčku, ne kabel. 
•   Je-li přívodní kabel poškozen, musí být vyměněn autorizovaným servisem. 
•   Nemanipulujte s přístrojem ani se zástrčkou mokrýma rukama.
•  Při manipulaci s příslušenstvím, před čištěním nebo v případě poruchy vypněte spotřebič a vytáhněte zástrčku ze 

zásuvky.
•   Zabraňte kontaktu s ostřím řezného kotouče, kotouč demontujte a čistěte opatrně.
•   Nedovolte, aby děti nebo nezpůsobilé osoby užívaly spotřebič.
•   Používejte spotřebič pouze k soukromým účelům v domácnosti. Výrobek není určen k profesionálnímu použití.
•  Neponořujte přístroj do vody ani jiných kapalin.
•  Pravidelně kontrolujte spotřebič i kabel kvůli poškození. Nezapínejte poškozený spotřebič. Spotřebič i kabel  

nenechávejte je v blízkosti zdrojů tepla a zabraňte kontaktu s horkými povrchy.
•   Nekrájejte zmražené potraviny, kosti, peckoviny a potraviny zabalené v obalu.
•   Neopravujte spotřebič sami. Obraťte se na autorizovaný servis.

	 Nedodržením	pokynů	výrobce	zaniká	právo	na	záruční	opravu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


